Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

средняя общеобразовательная  школа  № 29

имени Константина Федоровича Зайцева  поселка Мостовского

муниципального образования  Мостовский  район

ПРИКАЗ

от________________            №____________

О проведении учебы по электробезопасности

           В соответствии с Положением об организации обучения и правил

проверки по электробезопасности работников МБОУ СОШ№29 поселка

Мостовского  п р и к а з ы в а ю:

1. Провести обучение на 1 группу по электробезопасности работников

МБОУ СОШ№ 29 поселка Мостовского согласно  должностных

инструкций.

2. Провести проверку знаний 16.12.2024 года  с оформлением протокола.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на завхоза Абраменко

Н.И.

4.  Приказ вступает в силу со дня его подписания.

 Директор МБОУ СОШ № 29

имени К. Ф. Зайцева поселка Мостовского                      Е.А. Бринцева

С приказом ознакомлены:

Абраменко Н.И.              ___________________ «______» __________20__г

		2024-12-27T11:05:25+0300
	Бринцева Елена Александровна
	Я являюсь автором этого документа